お取引先様各位

2016年3月吉日
              サンゴバン株式会社

            機 能 樹 脂 事 業 部

チューブ製品印字・インク仕様追加のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、以下のとおりご連絡申し上げます。

敬具

記

現在お使いいただいております、弊社諏訪工場製チューブの印字に使用している白色インクについて、

新たに印字機の追加に伴い、使用する白色インクが追加されることとなりました。顔料成分に変更はござ

いません。なお、従来の印字機もこれまで通り使用いたしますので、製造スケジュールの都合により、随時

どちらかの印字機を使用することになります。

つきましては、新規印字機による印字サンプル品を事前に取得、自社評価を行いたいというご要望がござ

いましたら、必要な製品および数量(m)を弊社担当営業もしくはカスタマーサービスまでご連絡ください。

対象製品：
- タイゴン LMT-55 全般

対象品番：
- ACFJ で始まる品番
- SCFJ で始まる品番

上写真：チューブ印字例
上段/現行印字機使用 下段/新規印字機使用

変更時期 ： 2016 年 4 月中旬製造分より順次
お問い合わせ先 ： 弊社カスタマーサービス (042-352-2102)

以上、お取り計らいいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。